
UCHWAŁA NR 185/940/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 156/829/2020 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 16 grudnia 2020 roku 
w sprawie planów finansowych Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego 

oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr 156/829/2020 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
planów finansowych Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek 
powiązanych budżetowo na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych 
Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok, w związku z uchwałą Rady 
Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych 
Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok, w związku z uchwałą Rady 
Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych 
Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok, w związku z uchwałą Zarządu 
Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku o treści zgodnej z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych 
Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok, w związku z uchwałą Zarządu 
Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku o treści zgodnej z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych 
Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok, w związku z uchwałą Zarządu 
Powiatu Tarnogórskiego z dnia 28 kwietnia 2021 roku o treści zgodnej z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tarnogórskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr 185/940/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 357 846,00 2 481,00 3 360 327,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 213 050,00 2 481,00 3 215 531,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 481,00 2 481,00 
   Wydział Gospodarczy 0,00 2 481,00 2 481,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

46 229 647,00 250 000,00 46 479 647,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 45 445 647,00 250 000,00 45 695 647,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 44 145 647,00 250 000,00 44 395 647,00 
   Powiat Tarnogórski 44 145 647,00 250 000,00 44 395 647,00 

Razem: 193 591 171,66 252 481,00 193 843 652,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 185/940/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 23 838 972,00 950 000,00 24 788 972,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 818 754,00 950 000,00 24 768 754,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 240 959,00 950 000,00 15 190 959,00 
   Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 950 000,00 950 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 863 415,66 250 000,00 4 113 415,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 863 415,66 250 000,00 4 113 415,66 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 124 361,66 250 000,00 374 361,66 

   Wydział Gospodarki Nieruchomościami 124 361,66 250 000,00 374 361,66 
750   Administracja publiczna 17 998 034,00 2 481,00 18 000 515,00 

 75020  Starostwa powiatowe 16 056 030,00 2 481,00 16 058 511,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 2 481,00 68 481,00 
   Wydział Gospodarczy 57 000,00 2 481,00 59 481,00 

852   Pomoc społeczna 25 189 537,00 36 000,00 25 225 537,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 241 410,00 36 000,00 2 277 410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 000,00 5 250,00 309 250,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach 304 000,00 5 250,00 309 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 850,00 750,00 39 600,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach 38 850,00 750,00 39 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 760,00 30 000,00 50 760,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach 20 760,00 30 000,00 50 760,00 

855   Rodzina 7 006 488,00 -36 000,00 6 970 488,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 1



 85508  Rodziny zastępcze 4 764 388,00 -36 000,00 4 728 388,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 800,00 -5 200,00 87 600,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach 92 800,00 -5 200,00 87 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach 5 500,00 -1 000,00 4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 718 000,00 -27 000,00 691 000,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach 718 000,00 -27 000,00 691 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -2 800,00 1 200,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach 4 000,00 -2 800,00 1 200,00 

Razem: 212 485 400,66 1 202 481,00 213 687 881,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr 185/940/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 723 657,00 1 005 461,00 7 729 118,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 703 439,00 1 005 461,00 7 708 900,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 176 339,00 1 005 461,00 4 181 800,00 

   Powiat Tarnogórski 3 176 339,00 1 005 461,00 4 181 800,00 
801   Oświata i wychowanie 3 499 693,00 80 000,00 3 579 693,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 19 840,00 80 000,00 99 840,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

   Powiat Tarnogórski 0,00 80 000,00 80 000,00 
Razem: 193 843 652,66 1 085 461,00 194 929 113,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr 185/940/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 788 972,00 1 005 461,00 25 794 433,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 768 754,00 1 005 461,00 25 774 215,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 190 959,00 1 005 461,00 16 196 420,00 
   Zarząd Dróg Powiatowych  13 740 959,00 1 005 461,00 14 746 420,00 

801   Oświata i wychowanie 77 793 584,00 80 000,00 77 873 584,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 14 820 407,00 80 000,00 14 900 407,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 80 000,00 780 000,00 
   Wydział Inwestycji i Drogownictwa 700 000,00 80 000,00 780 000,00 

Razem: 213 687 881,66 1 085 461,00 214 773 342,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr 185/940/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego oraz jednostek powiązanych budżetowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 113 415,66 0,00 4 113 415,66 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 113 415,66 0,00 4 113 415,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 033,00 -176,00 181 857,00 
   Wydział Gospodarki Nieruchomościami 352,00 -176,00 176,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 371 544,00 136,00 1 371 680,00 
   Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 255 783,00 136,00 1 255 919,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00 40,00 
   Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 40,00 40,00 

710   Działalność usługowa 3 541 090,00 0,00 3 541 090,00 
 71015  Nadzór budowlany 629 968,00 0,00 629 968,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Tarnowskich Górach 200,00 200,00 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 739,00 -538,00 32 201,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Tarnowskich Górach 32 739,00 -538,00 32 201,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 600,00 2 123,00 10 723,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Tarnowskich Górach 8 600,00 2 123,00 10 723,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 476,00 -1 785,00 1 691,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Tarnowskich Górach 3 476,00 -1 785,00 1 691,00 
750   Administracja publiczna 18 000 515,00 8 000,00 18 008 515,00 

 75020  Starostwa powiatowe 16 058 511,00 8 000,00 16 066 511,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 8 000,00 11 000,00 

   Samodzielne Stanowisko ds. BHP 0,00 8 000,00 8 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 630 502,00 0,00 12 630 502,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 554 402,00 0,00 12 554 402,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 1



  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 408 381,00 -30 000,00 8 378 381,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich 
Górach 8 408 381,00 -30 000,00 8 378 381,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń  57 554,00 30 000,00 87 554,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich 
Górach 57 554,00 30 000,00 87 554,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 0,00 396 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 0,00 396 000,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 64 020,00 -64 020,00 0,00 

   Wydział Administracji i Zarządzania 64 020,00 -64 020,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 128 040,00 64 020,00 192 060,00 

   Wydział Administracji i Zarządzania 128 040,00 64 020,00 192 060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 224,00 -20 000,00 14 224,00 
   Wydział Administracji i Zarządzania 34 224,00 -20 000,00 14 224,00 
  4260 Zakup energii 3 300,00 -1 500,00 1 800,00 
   Wydział Administracji i Zarządzania 3 300,00 -1 500,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 604,00 21 500,00 172 104,00 
   Wydział Administracji i Zarządzania 150 604,00 21 500,00 172 104,00 

758   Różne rozliczenia 963 083,00 -8 000,00 955 083,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 963 083,00 -8 000,00 955 083,00 
  4810 Rezerwy 963 083,00 -8 000,00 955 083,00 
   Wydział Budżetu 608 083,00 -8 000,00 600 083,00 

801   Oświata i wychowanie 77 873 584,00 0,00 77 873 584,00 
 80115  Technika 33 254 710,00 0,00 33 254 710,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej  im  K. Goduli w 
Tarnowskich Górach 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

   Wydział Inwestycji i Drogownictwa 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
 80195  Pozostała działalność 842 026,00 0,00 842 026,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 38 000,00 6 005,00 44 005,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 2



   Wydział Edukacji 38 000,00 6 005,00 44 005,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

17 000,00 -17 000,00 0,00 

   Wydział Edukacji 17 000,00 -17 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 300,00 10 995,00 68 295,00 
   Wydział Edukacji 57 300,00 10 995,00 68 295,00 

Razem: 214 773 342,66 0,00 214 773 342,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B35960B-8981-4842-A762-C3786055FCAC. uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

